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“Hey dər Əli yev İli” ilə əla qə dar ke çi ri lən sil si lə təd bir lər çər çi və-
sin də Mek si ka nın pay tax tı Me xi ko da kı Mil li İn cə sə nət Mər kə-
zin də Azər bay can mu ğa mı kon ser ti ke çi ri lib.

Kon sert UNES CO üz rə Azər bay can Mil li Ko mis si ya sı və öl kə mi-
zin Mek si ka da kı sə fi r li yi nin bir gə təş ki lat çı lı ğı, Mek si ka Mə də niy yət 
Na zir li yi və Mil li İn cə sə nət Mər kə zi nin dəs tə yi ilə ger çək lə şib.

Öl kə mi zin Mek si ka da kı sə fi r li yin dən bil di ri lib ki, təd bir də yer li 
rəs mi lər və ic ti maiy yət təm sil çi lə ri, dip lo ma tik kor pu sun nü ma-
yən də lə ri, me dia mən sub la rı, həm çi nin bu öl kə də ya şa yan həm-
və tən lə ri miz iş ti rak edib lər.

Sə fi r Məm məd Ta lı bov qo naq la ra 2023-cü ilin Azər bay can da 
“Hey dər Əli yev İli” elan edil mə si, Ümum mil li li de rin ta ri xi xid mət-
lə ri ba rə də da nı şıb. Təd bir iş ti rak çı la rı na üç il əv vəl baş ve rən 
Və tən mü ha ri bə si nə ti cə sin də tor paq la rı mı zın iş ğa lı na son qo yul-
ma sı və 8 No yabr – Zə fər Gü nü ba rə də də mə lu mat ve ri lib.

Mek si ka Mil li İn cə sə nət Mər kə zi Baş İda rə si nin Aka de mik di rek-
to ru An to nio Zun yi qa Ça par ro coğ ra fi  ba xım dan bir-bi ri nə uzaq 
ol ma sı na bax ma ya raq, mə də niy yə tin, xü su si lə də mil li mu si qi lə rin 
öl kə lə ri mi zi ya xın laş dır dı ğı nı qeyd edib.

Son ra “Qa ra bağ” mu si qi qru pu nun rəh bə ri Xalq ar tis ti Mən sum 
İb ra hi mov (xa nən də), Xalq ar tis ti El çin Hə şi mov (tar), Əmək dar 
ar tist lər El nur Əh mə dov (ka man ça) və Kam ran Kə ri mo vun (na-
ğa ra) ifa sın da Azər bay can mu ğa mı nın in ci lə ri, xalq mah nı la rı, o 
cüm lə dən Mek si ka mu si qi nü mu nə si səs lən di ri lib.

Təd bi rin iş ti rak çı la rı Hey dər Əli ye vin hə yat və fəaliy yə tin dən 
bəhs edən fo to sər gi ilə də ta nış olub lar.

Xa tır la daq ki, bun dan ön cə “Qa ra bağ” mu si qi qru pu nun iş ti ra kı 
ilə Ku ba da kon sert təş kil edil miş di.

Malayziyadakı sərgidə ölkəmizin guşəsi
maraq doğurub

Ma lay zi ya Xa ri ci İş lər Na zir li yin də ənə nə vi ola raq ke çi ri lən 
“Xa ri ci İş lər Na zir li yi Gü nü” (Wis ma Put ra Day) mü na si bə ti lə 
sər gi təş kil olu nub. 30 öl kə nin təm sil edil di yi sər gi yə Azər bay-
ca nın Ma lay zi ya da kı Sə fir li yi də qa tı lıb.

Sə fi r lik dən bil di-
rib lər ki, Azər bay-
can pa vil yo nun da 
öl kə mi zin müs tə-
qil lik döv rün də in-
ki şa fı nı, qa zan dı ğı 
nailiy yət lə ri, gö zəl 
tə biəti ni, tu rizm 
im kan la rı nı əks et-
di rən ma te rial lar, 
buk let və jur nal lar, 
həm çi nin xal ça çı-
lıq və mil li ge yim 
nü mu nə lə ri, kə la-
ğa yı lar nü ma yiş olu nub. Sər gi nin qo naq la rı na Azər bay ca nın mil li 
şir niy ya tı, öl kə miz də is teh sal olu nan müx tə lif növ mey və şi rə lə ri 
və su ve nir lər təq dim edi lib.

Ma lay zi ya nın xa ri ci iş lər na zi ri Zamb ri Ab dul Ka dir da öl kə mi zin 
pa vil yo nu ilə ma raq la ta nış olub.

Qəzzada atəş kəsilmir
Bir ayda 10 mindən çox fələstinli ölüb...

HƏ MAS təş ki la tı nın okt yab rın 7-də İs railə ter ror hü cu mu na 
ca vab ola raq İs rail or du his sə lə ri nin Qəz za zo la ğın da baş lat-
dı ğı əmə liy yat hər gün yüz lər lə mül ki şəx sin də hə ya tı na son 
qoy maq la da vam edir.

Bir ləş miş Mil lət lər Təş ki la tı nın (BMT) Təh lü kə siz lik Şu ra sı nın mə-
sə lə ilə bağ lı no yab rın 6-da ke çi ri lən qa pa lı ic la sı da nə ti cə siz bi tib. 

İc las dan son ra açıq la ma ve rən ABŞ-nin BMT-də ki daimi nü ma-
yən də si nin müavi ni Ro bert Vud hə lə ra zı lı ğın əl də olun ma dı ğı nı 
de yib. Vud bil di rib ki, mü na qi şə də hu ma ni tar fa si lə mə sə lə si gün-
də mə gə ti ri lib, la kin bu mə sə lə ilə bağ lı hə lə də müx tə lif fi  kir lər var.

Çi nin BMT-də ki daimi nü ma yən də si Zhang Jung isə xəs tə xa-
na la ra, qaç qın dü şər gə lə ri nə və BMT ob yekt lə ri nə hü cum la rı mü-
za ki rə et mək üçün Təh lü kə siz lik Şu ra sı nı top la dıq la rı nı bil di rib. 
Qəz za da 10 min dən çox fə ləs tin li nin öl mə si ni “hu ma ni tar böh ran” 
ola raq xa rak te ri zə edən Çin təm sil çi si vur ğu la yıb ki, bu dəh şət li 
və ziy yət qar şı sın da BMT TŞ tə ci li qət na mə qə bul et mə li və hu ma-
ni tar atəş kəs ya rat ma lı dır.
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Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

MƏDƏNİYYƏT

299 il əv vəl...
10 no yabr 1724-cü il də Ru si ya ça rı I Pyotr 

er mə ni əha li si nin Xə zər ya nı böl gə lər də yer-
ləş di ril mə si ba rə də fər man ve rib. Fər ma na 
əsa sən, er mə ni ailə lə ri nin ilk dəs tə si İran dan 
Ba kı ya kö çü rü lüb. Azər bay ca nın Xə zər ya nı 
əra zi lə ri 1723-cü il də Ru si ya ilə Sə fə vi döv lə-
ti ara sın da bağ lan mış Pe ter burq mü qa vi lə si nə 
əsa sən, rus la rın nə za rə ti nə keç miş di. Pyot run 
ölü mün dən son ra rus qo şun la rı böl gə ni (mü-
vəq qə ti) tərk et di lər. Onun və siy yə ti nə isə son-
ra kı rus çar la rı tə rə fi n dən ar dı cıl əməl edil di.

105 il əv vəl...

9 no yabr 1918-ci il də Azər bay can Xalq 
Cüm hu riy yə ti nin hö ku mə ti üç rəng li (ma vi, qır-
mı zı, ya şıl) döv lət bay ra ğı nın qə bul olun ma sı 
ba rə də qə rar ve rib. 1920-ci il də Azər bay can 
so vet lə şən dən son ra üç rəng li bay raq qır mı zı 
so vet bay ra ğı ilə əvəz lən di. Öl kə miz müs tə-
qil li yi ni bər pa edən dən (1991) son ra Cüm hu-
riy yə tin bay ra ğı ye ni dən Azər bay ca nın döv lət 
rəm zi ki mi qə bul olun du. Pre zi dent İl ham Əli-
ye vin 2009-cu il də im za la dı ğı sə rən ca ma əsa-
sən, 9 no yabr Döv lət Bay ra ğı Gü nü elan edi lib.

11 no yabr 1918-ci il də Bi rin ci Dün ya mü-
ha ri bə si ba şa ça tıb. Al ma ni ya nın ka pi tul ya-
si ya sı na dair “Kom pen sül hü” im za la nıb. 
Fran sa da kı Kom pen me şə sin də də mir yo lu 
va qo nun da mü ha ri bə nin qa lib lə ri – Fran sa, 
Bri ta ni ya və ABŞ və di gər müt tə fi q döv lət lə-
rin dik tə si al tın da im za la nan sa zi şə əsa sən, 

Al ma ni ya mü ha ri bə za ma nı tut du ğu bü tün 
əra zi lə ri azad et mə li, or du dan məh rum edil-
mə li idi. 1919-cu il də Ver sal sül hü mü ha ri bə-
nin ye kun la rı nı rəs mi ləş dir di.

85 il əv vəl...
10 no yabr 1938-ci il də Tür ki yə Cüm hu-

riy yə ti nin qu ru cu su Mus ta fa Ka mal Ata türk 
və fat edib. 1919-cu il də türk xal qı nın qur tu-
luş və is tiq lal sa va şı na baş çı lıq edən Mus-
ta fa Ka mal pa şa 1923-cü ilin 29 okt yab rın-
da elan olu nan Tür ki yə Cüm hu riy yə ti nin ilk 
Pre zi den ti se çil miş di. 1932-ci il də TBMM-in 
qə ra rı ilə Mus ta fa Ka ma la Ata türk adı ve ril di. 
15 il Tür ki yə Cüm hu riy yə ti nə rəh bər lik edən 
Ata türk 4 də fə pre zi dent se çil miş di.

75 il əv vəl...
11 no yabr 1948-ci il də ener ge tik lər şə hə ri 

Min gə çe vi rin tə mə li qo yu lub. Kür ça yı üzə-
rin də Cə nu bi Qaf qa zın ən bö yük su elekt rik 

stan si ya sı nın ti kin ti si nin baş lan ma sı böl gə-
də iri sə na ye mər kə zi nin ya ran ma sı na tə kan 
ver di.

34 il əv vəl...

9 no yabr 1989-cu il də Al ma ni ya nın iki ye-
rə (Qər bi və Şər qi Al ma ni ya) bö lün mə si nin 
sim vo lu olan “Ber lin di va rı”nın uçu rul ma sı 
baş la nıb. 1961-ci il də SS Rİ rəh bər li yi nin qə-
ra rı ilə in şa edi lən “Ber lin di va rı”nın uzun lu ğu 
155 ki lo metr idi.

32 il əv vəl...
9 no yabr 1991-ci il də Azər bay can Res-

pub li ka sı nın döv lət müs tə qil li yi ilk ola raq 
Tür ki yə Cüm hu riy yə ti tə rə fi n dən ta nı nıb.

28 il əv vəl...
12 no yabr 1995-ci il də Azər bay can da 

Kons ti tu si ya nın qə bul olun ma sı ilə bağ lı re-
fe ren dum və Mil li Məc li sə ilk seç ki lər ke çi ri-
lib. Pre zi dent Hey dər Əli ye vin fər ma nı ilə 12 
no yabr Kons ti tu si ya Gü nü elan edi lib.

22 il əv vəl...
9-10 no yabr 2001-ci il də Ba kı da Dün ya 

Azər bay can lı la rı nın I Qu rul ta yı ke çi ri lib. Qu-
rul tay da qə bul edi lən qə ra ra mü va fi q ola raq 
2002-ci il də Xa ri ci Öl kə lər də Ya şa yan Azər-
bay can lı lar la İş üz rə Döv lət Ko mi tə si (2008-
ci il dən Dias por la İş üz rə Döv lət Ko mi tə si) 
ya ra dıl dı.

Hazırladı: V.Orxan

Olaylar, faktlar
(9–12 noyabr)

Xronoqraf

Ru si ya lı ya zı çı, ic ti mai 
xa dim Ma ri ya Su vo rovs-
ka ya nın ki ta bı əsa sın da 
çə kil miş “Xə zər üzə rin də 

yel lən cək” fil mi nin prem ye-
ra sı no yab rın 3-də Mosk va-
da kı “İl lü zion” ki no teat rın da 
olub. 

Nü ma yiş dən ön cə çı xış edən 
Azər bay ca nın Ru si ya Fe de ra-
si ya sın da kı ti ca rət nü ma yən də-
si Rus lan Əli yev ek ran əsə ri nin 
ər sə yə gəl mə sin də iş ti rak edən 
hər kə sə, həm çi nin öl kə mi zin 
Mosk va da kı sə fi r li yi nə, Hey dər 
Əli yev Fon du nun Ru si ya nü ma-
yən də li yi nə tə şək kü rü nü bil di rib.

Xa ric də ya şa yan həm və tən lər 
və bey nəl xalq hu ma ni tar əmək-
daş lıq üz rə Fe de ral Agent li yin 
(“Ros sot rud ni çest vo”) rəh bə ri-
nin müavi ni Ana to li Şevt sov bu 
cür la yi hə lə rin öl kə lər ara sın da 
dost luq mü na si bət lə ri nin in ki şa-
fı üçün əhə miy yə ti ni qeyd edib. 
“Sev gi he ka yə si hər za man in-
san la rın ru hu na to xu nur. Bu cür 
fi lm lər nə qə dər çox olar sa, əmi-
nəm ki, bir-bi ri mi zə da ha ya xın 
ola ca ğıq”, – de yə o bil di rib.

Ru si ya Jur na list lər İt ti fa qı nın 
ka ti bi Na tal ya Çer nı şo va qeyd 
edib ki, xalq dip lo ma ti ya sı nın 
tə mə lin də hə mi şə in san ami li, 
bu mis si ya ya sə mi mi mü na si-
bət bəs lə yən in san lar da ya nır: 
“İca zə niz lə, bö yük şair Ni za-
mi nin söz lə rin dən si tat gə ti rim: 
“Ürək dən gə lən söz ürə yə nü fuz 
edər”. Dü şü nü rəm ki, bu fi lm bir 
çox in sa nın ürə yi nə nü fuz edən 
məhz hə min söz dür”.

Fil min baş pro dü se ri Hü seyn 
Ca vad za də bil di rib ki, “Mən “Xə-

zər üzə rin də yel lən cək” ki ta bı nı 
ilk də fə oxu yan da tək cə əsə rin 
qəh rə man la rı ara sın da kı sə mi-
mi sev gi yə de yil, həm də müəl lif 
Ma ri ya Su vo rovs ka ya nın Azər-
bay ca na olan bö yük sev gi si nə 
inan dım. Ma ri ya Azər bay can 
mə də niy yə ti ni və ta ri xi ni bö yük 
hə vəs lə təb liğ edir”.

“Xə zər üzə rin də yel lən cək” 
ki ta bı nın müəl li fi  və baş ro lun 
ifa çı sı Ma ri ya Su vo rovs ka ya 
Azər bay ca nın Mosk va da kı Sə fi r-
li yi nə, Hey dər Əli yev Fon du nun 

Ru si ya nü ma yən də li yi nə, fi l min 
ide ya müəl li fi  Səadət Qa ra ye-
va ya və onun ər sə yə gəl mə si ni 
dəs tək lə yən lə rə min nət dar lı ğı nı 
bil di rib: “Azər bay ca na aşiq ol du-
ğum gün üçün Tan rı ya min nət da-
ram. “Xə zər üzə rin də yel lən cək” 
tək cə iki gən cin sev gi ma cə ra sı 
de yil, həm də iki öl kə nin dost luq 
he ka yə si dir”.

Qeyd edək ki, “Xə zər üzə rin də 
yel lən cək” fi l mi yal nız əsas per-
so naj la rın ta le yi ni və hə yat ax-
ta rış la rı nı de yil, həm də döv lət-
lər ara sın da dost lu ğu və dialo qu 
tə cəs süm et di rən me lod ra ma tik 
he ka yət dir. Ek ran işi nin məq səd-
lə rin dən bi ri Azər bay can-Ru si ya 
əla qə lə ri ni in san la rın ta le yi, mə-
də niy yət lə rin ox şar lı ğı və xalq-
la rı bir ləş di rən ço xil lik ənə nə lər 
va si tə si lə nü ma yiş et dir mək dir.

Qu ru luş çu re jis sor Qu lu Əs-
gə rov, qu ru luş çu ope ra tor Rauf 
Qur ba nə li yev dir. Baş rol lar da 
Ma ri ya Su vo rovs ka ya, Emil Hə-
sən za də, Duy ğu Də və li çə ki lib-
lər.

“Xə zər üzə rin də yel lən cək” no-
yab rın 6-dan Ba kı ki no teatr la rın-
da da nü ma yi şə çı xıb.

Turizm imkanlarımız Şanxayda təqdim olunub
Çi nin ən iri şə hər lə rin dən olan Şan xay da Azər bay ca nın tu rizm 
po ten sialı nın təq di ma tı olub.

Təd bir də çı xış edən Döv lət Tu rizm Agent li yi nin (DTA) səd ri Fuad Na-
ğı yev mə də ni ir si, rən ga rəng tə biəti, qə dim və müasir me mar lı ğı olan 
Azər bay ca nın yü zil lər ər zin də İpək Yo lu üzə rin də ti ca rət və mə də niy yət 
kör pü sü ro lu nu oy na dı ğı nı, bu ta ri xi ir sin müasir dövr də öl kə mi zin tu rizm 
po ten sialı nı zə ni gin ləş dir di yi ni de yib. Bil di rib ki, son il lər Azər bay can da 
tu rizm xid mət lə ri nin yük səl dil mə si is ti qa mə tin də bir çox iş lər gö rü lüb, öl-
kə miz dün ya nın müx tə lif böl gə lə rin dən olan sə ya hət çi lər üçün po pul yar 
is ti qa mə tə çev ri lib. DTA səd ri öl kə mi zə da ha çox Çin tu rist lə ri nin cəlb 
olun ma sı məq sə di lə ye ni kon sep si ya ha zır lan dı ğı nı da de yib.

Azər bay can Tu rizm Bü ro su nun baş ic ra çı di rek to ru nun müavi ni 
Ca van şir Bay ra mov öl kə mi zin tu rizm po ten sialı, tə biət, ta ri xi-mə də-
ni, də niz, sağ lam lıq tu riz mi növ lə ri üz rə möv cud şə rait və ya ra dı lan 
inf rast ruk tur ba rə də mə lu mat ve rib.

“Azər bay can Ha va Yol la rı”nın (AZAL) nü ma yən də lə ri Rus lan Ab-
dul la yev və Ri nat Əzi zov de kabr da Ba kı-Pe kin-Ba kı bir ba şa rey si nin 
açı la ca ğı nı, qar şı da kı il lər də Çi nin da ha bir ne çə şə hə ri nə bir ba şa 
uçuş la rın plan laş dı rıl dı ğı nı diq qə tə çat dı rıb lar. Təq di mat da AZAL-ın 
ke çir di yi lo te re ya nın qa li bi nə Pe kin-Ba kı-Pe kin bi le ti təq dim edi lib.

Bil di ri lib ki, ox şar təq di mat la rın Çi nin Quan cou, Çen du və Pe kin 
şə hər lə rin də də ke çi ril mə si nə zər də tu tu lur.

Qeyd edək ki, Çin dün ya da ən bö yük tu rizm ba za rı dır. 2018-ci ilin 
de kab rın dan Çin də Azər bay can Tu rizm Bü ro su nun rəs mi nü ma yən-
də li yi fəaliy yət gös tə rir, 2019-cu il də isə iki öl kə nin aidiy yə ti qu rum la rı 
ara sın da çin li tu rist lə rin Azər bay ca na qrup sə fər lə ri nin sa də ləş di ril-
mə si haq qın da an laş ma me mo ran du mu im za la nıb.

“Xəzər üzərində yelləncək” ekranlara çıxıb

Türk Xəbər Agentlikləri Alyansı yaradılıb
No yab rın 6-da İs tan bul da Türk Xə bər Agent lik lə ri Al yan sı nın 
(AT NA) tə sis top lan tı sı – 1-ci baş as samb le ya sı ke çi ri lib.

Təd bir-
də AT NA-ya 
üzv öl kə lə rin 
– Azər bay-
can, Tür ki yə, 
Öz bə kis tan, 
Qa za xıs tan, 
Qır ğı zıs ta nın 
döv lət xə bər 
agent lik lə ri-
nin rəh bər lə ri, 
o cüm lə dən 
Azər bay can 

Döv lət İn for ma si ya Agent li yi (AZƏR TAC) ida rə he yə ti nin səd ri 
Vü qar Əli yev iş ti rak edib lər.

Al yan sın ilk təd bi rin də qə bul olu nan qə rar la ra əsa sən, Ana do-
lu Agent li yi (Tür ki yə) 2023-2025-ci il lər də AT NA-ya sədr lik edə-
cək. Agent li yin baş di rek to ru Ser dar Ka ra göz iki il üçün AT NA-nın 
pre zi den ti, Qa za xıs ta nın “Qaz con tent” Agent li yi nin ida rə he yə ti-
nin səd ri Bek zat Jus su pov vit se-pre zi den ti, AZƏR TAC-ın Qlo bal 
kom mu ni ka si ya və in for ma si ya de par ta men ti nin mü di ri El şən 
Şah ba la yev isə baş ka ti bi se çi lib.

Təd bir də təş ki la tın bey nəl xalq xə bər mə ka nı na in teq ra si ya sı, 
fəaliy yət is ti qa mət lə ri ilə bağ lı fi  kir mü ba di lə si apa rı lıb, tək lifl  ər 
səs lən di ri lib. 2025-2027-ci il lər də AT NA-ya Qa za xıs ta nın “Qaz-
con tent” Agent li yi rəh bər lik edə cək. Da ha son ra al yan sa rəh bər lik 
ro ta si ya qay da sın da də yi şə cək.

Türk dün ya sı ilə bağ lı hə qi qət lə rin bey nəl xalq ic ti maiy yə tin diq qə-
ti nə çat dı rıl ma sı, ey ni za man da Türk dün ya sı əley hi nə de zin for ma si-
ya ilə mü ba ri zə apar maq is ti qa mə tin də bu gün mü hüm ad dım atıl dı. 
AT NA-nın ol duq ca əhə miy yət li iş lə rə im za ata ca ğı na ina nı ram.

Bu nu Tür ki yə Pre zi den ti Ad mi nist ra si ya sı Kom mu ni ka si ya İda-
rə si nin rəh bə ri Fah ret tin Al tun İs tan bul da Azər bay can me diası na 
mü sa hi bə sin də de yib.

O, al yan sın me dia sa hə sin də əmək daş lı ğa əla və tə kan ve rə cə-
yi nə əmin li yi ni bil di rib: “Bu gün in for ma si ya mü ba ri zə si nin ge niş 
apa rıl dı ğı bir dün ya da ya şa yı rıq. Təəs süf ki, bu in for ma si ya mü-
ba ri zə si de zin for ma si ya ya da sə bəb olur. Bi zim əsas və zi fə miz 
doğ ru xə bə ri dün ya ya yay maq la ya na şı, həm də bi zi hə dəf alan 
de zin for ma si ya ya qar şı mü ba ri zə apar maq dır”.
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